
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

  

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de mayo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Córdoba, Delta, La Rioja, Mendoza, Rafaela, 

Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás y Santa Fe, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 4 de mayo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  9.342 BERNARD, Mony D.N.I. 95.609.916 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.343 SALGADO CASTRO, Ivonne 

Katherine 

D.N.I. 95.478.007 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  9.344 CASTIGLIONI, Valeria 

Silvina 

D.N.I. 29.655.944 Especialista en Ergo-

nomía 

  9.345 O'NEILL, Patricio D.N.I. 30.530.116 Especialista en Ergo-

nomía 

  9.346 CERVINO, Fernando Ariel D.N.I. 31.930.504 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.347 GARCIA, Julieta Lucia D.N.I. 35.432.898 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.348 GUTIÉRREZ MENCO, 

Melissa 

D.N.I. 95798528 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.349 TORRECILLAS, Lorena 

Fernanda 

D.N.I. 33.058.270 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.350 BONELLI, Ignacio Javier D.N.I. 24.425.577 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

  9.351 BUFFARINI, Leandro D.N.I. 24.289.175 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

  9.352 GARRIDO BONNIN, Flavio 

Augusto 

D.N.I. 29.229.736 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

  9.353 CONTE, Daniel Demián D.N.I. 27.745.817 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.354 MORA BETANCOURT, 

Alexander Jesús 

D.N.I. 95.527.754 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.355 ORTEGA, Rocío Mariel D.N.I. 33.331.501 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.356 PAVLICA CAIZA, Francisco D.N.I. 43.567.639 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.357 PÉREZ, Gastón Alejandro D.N.I. 30.526.727 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.358 PONCE, Romina Elisabet D.N.I. 31.999.534 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.359 REYE, Adrian Alberto D.N.I. 20.703.268 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.360 RUBIO CARLOS, Luz 

Marina 

D.N.I. 95.533.785 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.361 CURA, Alan Axel D.N.I. 33.620.843 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.362 VIDAL, Mariano Daniel D.N.I. 35.072.595 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  9.363 MARCATO, Anabella del 

Valle 

D.N.I. 34.238.112 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.364 SCAVUZZO, Emiliano D.N.I. 35.578.261 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

  9.365 ALTEÑO, Sandra Lorena D.N.I. 31.281.686 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.366 ARIAS, Ayelen Andrea D.N.I. 30.790.475 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.367 BEÉ, Hernán Daniel D.N.I. 24.191.640 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.368 BOSSEL, Silvia Ines D.N.I. 34.546.731 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.369 GOMEZ, Juan Domingo D.N.I. 29.832.796 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.370 GOROZ, Fernando Andres D.N.I. 30.950.972 Especialista en Inge-

niería Ambiental 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.371 MATAS, Marcelo Dario D.N.I. 27.124.680 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.372 MORETTI, Antonio Mariano D.N.I. 17.234.068 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.373 MORRESI, Juan Francisco D.N.I. 32.018.471 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.374 PASTI, Cintia Lujan D.N.I. 31.710.034 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.375 PEREZ, Silvia Veronica D.N.I. 30.293.220 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.376 QUIROGA, Carola Melisa D.N.I. 28.956.915 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.377 RIVERO, Diego Anibal D.N.I. 28.847.703 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.378 RODRIGUEZ, Maria 

Carolina 

D.N.I. 23.686.366 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.379 ROMAÑUK, Mabel Deolinda D.N.I. 12.071.760 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.380 SANTILLAN, Fernando 

Gabriel 

D.N.I. 20.824.409 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.381 SERRA, Juan Jose Santiago D.N.I. 25.382.464 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.382 SFORZINI, Yamila Soledad D.N.I. 31.627.040 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.383 VIGGIANI, Mariano Andres D.N.I. 34.819.575 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.384 BALBI, Marcelo Andres D.N.I. 25.144.243 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.385 BRAGA, Leandro Damian D.N.I. 26.346.583 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.386 CASTRONOVO, Diego 

Hernan 

D.N.I. 26.268.252 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.387 CHIARI, Gerardo D.N.I. 27.537.983 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.388 CHIAVASSA, Guillermo 

Andres 

D.N.I. 27.937.985 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.389 COLOMBO CAMELINO, 

Jorge Sebastian 

D.N.I. 27.083.926 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.390 CUPIDO DE GUTIERREZ, 

Tamara Del Valle 

D.N.I. 95.529.825 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.391 DEBELLO, Juan Pablo D.N.I. 27.542.221 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.392 DELANI, Ricardo 

Maximiliano 

D.N.I. 29.175.306 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.393 DI PRINZIO TORRES, Diego D.N.I. 30.966.591 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.394 DIAZ, Hebe Beatriz D.N.I. 33.623.285 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.395 ETCHECOPAR, Lucas 

Guillermo 

D.N.I. 33.849.854 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.396 FEDELE, Mariano Nicolas D.N.I. 30.987.232 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.397 FOLLONIER, Marcos 

Ezequiel 

D.N.I. 34.546.688 Especialista en Ingen-

iería Gerencial 

  9.398 GALIZZI, Carlos Andrés D.N.I. 34.681.838 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.399 GARCIA, Macarena Ivana D.N.I. 30.697.956 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.400 ISAURRALDE, Pablo 

Ezequiel 

D.N.I. 29.286.351 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.401 LOPEZ, Florencia Elizabeth D.N.I. 34.979.520 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.402 MOYANO, Hector Ivan D.N.I. 29.771.873 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.403 OLIVERA, Carlos Javier D.N.I. 26.906.457 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.404 ORQUIGUIL, Maria Daniela D.N.I. 31.626.930 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.405 PADILLA SUCRE, Jose Luis D.N.I. 95.426.068 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.406 PEREYRA, Carlos Ismael D.N.I. 29.981.794 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.407 PILONI, Roberto Mario D.N.I. 32.224.728 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.408 PIRIZ, Paula Anahi D.N.I. 37.675.741 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.409 SALVADOR, Carlos Didier D.N.I. 30.298.372 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.410 TROSSET, Alejandra 

Guadalupe 

D.N.I. 30.516.172 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.411 VISINTIN, Bruno Gabriel D.N.I. 31.912.726 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  9.412 PEÑALOZA, Mariana Gisela D.N.I. 21.088.013 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.413 TORRES, Viviana Carolina D.N.I. 27.946.780 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 
  9.414 SANTOS, Fernando Ramón D.N.I. 29.916.533 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.415 TROSTANETZKY, David 

Héctor 

D.N.I. 22.705.624 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.416 CASTILLO, Eliana María D.N.I. 18.447.383 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.417 FERRANDO, Rodrigo 

Gabriel 

D.N.I. 33.461.483 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.418 GROSSO, Daniel Alejandro D.N.I. 21.705.507 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.419 NORA, Franco Emiliano D.N.I. 35.076.961 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.420 POVES, Daniel Alberto D.N.I. 23.840.162 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.421 LARA, Julio Antonio D.N.I. 27.523.327 Especialista en Pato-

logía y Control de 

Calidad de Estructuras 

Sismorresistentes 

  9.422 ACEVEDO, Hernán Federico D.N.I. 33.166.756 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.423 AHUMADA, Raul D.N.I. 17.145.863 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.424 CANGEMI, Gastón Nicolás D.N.I. 26.723.963 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.425 DANTIACQ PICCOLELLA, 

Alejandro Gastón 

D.N.I. 24.511.840 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.426 DIAZ, Sonia Rosana D.N.I. 21.687.254 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.427 MARASCO, Diego Marcelo D.N.I. 29.834.797 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.428 MARTÍ, Juan Pablo D.N.I. 32.503.681 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.429 PERALTA, Diego Emanuel D.N.I. 26.187.999 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.430 SAVONE, Victor Angel D.N.I. 25.781.865 Especialista en Redes 

de Datos 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

  9.431 MILANESIO, Andrea Belén D.N.I. 25.651.306 Magister en Desarrollo 

Territorial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.432 RAVELA PIEDRA CUEVA, 

Juan Pedro 

C.I. 4572536-4 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  9.433 MITRE, Melina D.N.I. 30.654.806 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.434 PIANALTO, Gabriel Mauricio D.N.I. 28.666.149 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.435 MAIDANA, Plácido Emilio D.N.I. 25.732.807 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  9.436 D'ANGELO, Román 

Emanuel 

D.N.I. 32.072.918 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.437 DELLACASA, Jorgelina D.N.I. 31.339.726 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.438 DEZOTTI, Lara Celina D.N.I. 31.457.656 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

  9.439 BOETTO, Pablo Rafael D.N.I. 31.753.306 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.440 DUTTO, Facundo Miguel D.N.I. 33.776.695 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.441 OZAN, Romina Jimena D.N.I. 31.219.123 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.442 PIOVANO, Juan Marcos D.N.I. 31.584.917 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.443 TERRAF, Pablo Damián D.N.I. 32.967.461 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.444 VICO CORREAS, Nicolás 

Gregorio 

D.N.I. 31.285.667 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  9.445 SALAFIA, Julián D.N.I. 35.000.806 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.446 MAGNASCO, Humberto 

Manuel 

D.N.I. 14.545.606 Magíster en Docencia 

Universitaria 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

  9.447 ALBERTO, Mario Adrián D.N.I. 34.038.032 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.448 BUCHINI, Baltasar Luis D.N.I. 28.419.886 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.449 MOYANO, Marcelo Fabián D.N.I. 23.278.733 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.450 PAGLIOLICO, Mariano 

Nicolás 

D.N.I. 32.176.175 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.451 SONZOGNI, Martín Enrique D.N.I. 32.029.569 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.452 CHERBIY, Paulo D.N.I. 27.900.895 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.453 CORRENTI, Virginia Ayelén D.N.I. 30.881.711 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.454 DEMARTINI, Juan Ignacio D.N.I. 33.068.216 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.455 DÍAZ, Nadina Lorena D.N.I. 29.387.403 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.456 RODRIGUEZ, Andrea 

Cecilia 

D.N.I. 35.223.781 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.457 VERNAZ, José Luis D.N.I. 16.796.270 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.458 FAUST, Omar Alejandro D.N.I. 26.436.961 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.459 FRABOTTA, Natalia Soledad D.N.I. 29.722.394 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.460 BARÁN, Verónica del Valle D.N.I. 26.081.019 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

  9.461 DE FEDERICO, Sara Ester D.N.I. 16.778.156 Magíster en Ingeniería 

en Sistemas de Infor-

mación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 306/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-05-14T10:42:22-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-05-14T11:34:37-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




